1995, em objeto de serviço desta Prefei-
tura, e, de conseqüência, com funda-
mento no artigo 5° parágrafo único, inciso 
II e IV, do Decreto 1.334, de 02 de julho 
de 1993, atribuir-lhes 01 (uma) diária no 
valor total de R$ 169,00 (cento e sessenta 

• e nove reais), sendo R$ 113,00 (cento 
e treze reais) para o primeiro e R$ 56,00 
(cinquenta e seis reais) para o segundo, 
correndo a despesa à conta de dotação 
especifica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 03 dias do mês de novembro 
de 1995. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia

[...]

sília-DF, no dia 22 de novembro de 1995, 
em objeto de serviço desta Prefeitura, e, 
de conseqüência, com fundamento no 
artigo 5°, parágrafo único, incisos II e IV, 
do Decreto 	1.334, de 02 de julho de 
1993, atribuir-lhes 01 (uma) diária no va-
lor total de R$ 169,00 (cento e sessenta 
e nove reais), sendo R$ 113.00 (cento 
e treze reais) para a primeira e R$ 56,00 
(cinquenta e seis reais) para a segunda, 
correndo a despesa à conta de dotação 
específica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 06 dias do mês de novembro 
de 1995. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia

[...]

DA SILVA, por contar com mais de 25 
(vinte e cinco) anos de serviço prestado. 

Parágrafo único - Os proventos da 
aposentadoria a que se refere este artigo 
serão proporcionais ao seu tempo de ser-
viço (25/30) e composto das seguintes 
parcelas mensais: Vencimento: R$ 
357;52 (trezentos e cinquenta e sete reais 
e cinquenta e dois centavos), Quinquê-
nios (03): R$ 107,26 (cento e sete reais 
e vinte e seis centavos) e Estabilidade 
Econômica: R$ 390,90 (trezentos e no-
venta reais e noventa centavos), nos ter-
mos do Processo n° 845.268-7/95. 

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor 
na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 06 dias do mês de novembro 
de 1995. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDIR BARBOSA 
Secretário do Governo Municipal 

CÓD: 06-1971 

e cinco reais e trinta centavos), Quinqué-
nios (05): R$ 682,65 (seiscentos e oitenta 
e dois reais e sessenta e cinco centavos) 
e Gratificação de Titulandade: R$ 204,79 
(duzentos e quatro reais e setenta e nove 
centavos), nos termos do Processo n.  
858 084-7195 

Art. 2' - Este decreto entrará em vigor 
na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 06 dias do mês de novembro 
de 1995, 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia

[...]

por contar com mais de 25 (vinte e cinco) 
anos de serviço prestado em funções do 
magistério. 

Parágrafo único - Os proventos da 
aposentadoria a que se refere este artigo 
serão integrais e compostos das seguin-
es parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.365,30 (hum mil, trezentos e sessenta 
e cinco reais e trinta centavos), Quinquê-
nios (04): R$ 546,12 (quinhentos e qua-
renta e seis reais e doze centavos) e Gra-
tificação de Titularidade: R$ 204,79 (du-
zentos e quatro reais e setenta e nove 
centavos), nos termos do Processo n 
863.526-9/95

[...]

por contar com mais de 25 (vinte e cinco) 
anos de serviço prestado 

Parágrafo único • Os proventos da 
aposentadoria a que se refere este artigo 
serão proporcionais ao seu tempo de ser 
viço (26'30) e compostos das seguintes 
parcelas mensais Vencimento R$ 
282,36 (duzentos e oitenta e dois reais 
e trinta e seis centavos). Quinquénios 
(03): R$ 84,76 (oitenta e quatro reais e 
setenta e seis centavos) e Gratificação 
Incorporada: R$ 406,38 (quatrocentos c. 
seis reais e trinta e oito centavos). nos 
lermos do Processo n 900 095-0 95